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PERFIL PROFESIONAL UNIVERSITARIC I

CONTRATOQ DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTQ PERICDO FiJO

GRUPQO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |GINAVALERIA GONZALEZ BAUTISTA CUMPLE REQUISITOS
2 |IVANNA GHIRET HOYOS RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
3 |MARCO TULIC GONZALEZ ARANGO CUMPLE REQUISITOS
4 |PAULA DANIELA MORALES SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
5 |VANESSA BURBANC RIVERA CUMPLE REQUISITOS
6 |YEINNYER CECILIA MULETH ZABALETA CUMPLE REQUISITOS

ANA MARIA CASTILLO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
SALUD Y CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL,
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
SALUD, CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL. REQUERIDOS EN LA INVITACION.

ANGELICA SEVERING MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APQORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
SALUD, CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL. REQUERIDOS EN LA INVITACION.

10 |DANIEL ESTEBAN RINCON RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
SALUD, CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
12 |HAROLD ELLIS SUESCUN SALUD, CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

11 |ERIKA XIMENA VIANCHA PATIARO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
13 |JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA SALUD, CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

14 |JUANA ANTONIA SIERRA FONSECA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
15 |LINA PAOLA RODRIGUEZ REYES SALUD, CERTIFICACIONES LABORALES CON 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE
LA SALUD,(LA PSICOLOGIA HACE PARTE DE LA CIENCIAS
SOCIALES)

16 |SANDRA LILIANA ARDILA RODRIGUEZ

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA
NOTA: PROFESIONAL, PODRA SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 17 DE
FEBRERO DE 2022

JUAN JOSE F
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